2

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Администрация
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.11.2020г.								№283
р.п. Тайтурка

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2021 год и плановый период до 2023 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.ст. 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ, статьями 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить «Основные направления бюджетной и налоговой политики городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2021 год и плановый период до 2023 года» (Приложение №1).
2.Постановление администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 12.11.2019 г. № 295 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2020 год и плановый период до 2022 года» признать утратившим силу с 01.01.2021 года.
3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству (Бархатовой К.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.

	И.о. главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

Е.А. Леонова

image1.jpeg